
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/713/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. 
zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/588/2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1.: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) dochody budżetu miasta o kwotę 2.091.710 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 zmniejsza się (per saldo) dochody bieżące o kwotę 141.710 zł, 

c) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.950.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2.: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 5.633.724 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 794.156 zł, 

- w lit. a wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się (per saldo) o kwotę 410.790 zł, tj.: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się (per saldo) o kwotę 51.243 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się (per saldo) o kwotę 462.033 zł, 

- w lit. b dotacje na zadania bieżące zwiększa się (per saldo) o kwotę 2.363.308 zł, 

- w lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 900.493 zł, 

- w lit. d wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 3 zł, 

- w lit. f wydatki na obsługę długu miasta zmniejsza się o kwotę 257.872 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 74



c) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się (per saldo) wydatki majątkowe o kwotę 6.427.880 zł, 

- w lit. a inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się (per saldo) o kwotę 5.427.880 zł, 

- w lit. b zakup i objęcie akcji i udziałów zmniejsza się o kwotę 1.000.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy dochodami, a wydatkami 
budżetu w wysokości 66.240.767 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 31.757.362 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 26.357.012 zł, 

3) spłatami udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środkami z lokat dokonanych w latach 
ubiegłych w wysokości 1.500.000 zł – środki z lokat, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 6.626.393 zł”.; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu miasta w kwocie 78.983.405 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”; 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Rozchody budżetu miasta w kwocie 12.742.638 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały”; 

6) w § 6. zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta do kwoty 61.331.212 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i 5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 7 wykreśla się ust.6. 

8) w załączniku nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 – Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 4 – Plan rozchodów budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 14 – Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu miasta na 2023 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adrian Wolnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 74



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 60 633,00

0,00 0,00

0,00 19 175,00

0,00 41 458,00

750 0,00 206 061,00

0,00 0,00

0,00 200 190,00

0,00 5 871,00

756 0,00 195 758,00

0,00 0,00

0,00 130 820,00

0,00 64 302,00

0,00 96,00

0,00 540,00

758 0,00 61 027,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 17 967 781,00 18 028 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

740 000,00 740 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 552 254,00 15 571 429,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 215 527,00 256 985,00

Administracja publiczna 4 478 696,00 4 684 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 273 569,00 3 473 759,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 167 772,00 173 643,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

147 064 453,00 147 260 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 300 000,00 430 820,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
339 000,00 403 302,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 96,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
262 261,00 262 801,00

Różne rozliczenia 91 025 452,00 91 086 479,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXII/713/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

zmiana Załącznika nr 1 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 74



0,00 0,00

0,00 1 027,00

0,00 60 000,00

801 0,00 54 626,00

0,00 3,00

0,00 10 000,00

0,00 24 335,00

0,00 7 158,00

0,00 13 130,00

0,00 2,00

0,00 1,00

853 -913 607,00 0,00

0,00 0,00

-913 607,00 0,00

855 0,00 84 730,00

0,00 0,00

0,00 16 600,00

0,00 68 130,00

900 0,00 109 062,00

0,00 0,00

0,00 32,00

0,00 16 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 482,00 54 509,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050 000,00 1 110 000,00

Oświata i wychowanie 13 618 370,00 13 672 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 265,00 99 268,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

304 001,00 328 336,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 736,00 17 894,00

1 743 075,00 829 468,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 973 548,00 986 678,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

93 750,00 93 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

5 515,00 5 516,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

1 638 633,00 725 026,00

Rodzina 24 029 206,00 24 113 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

125 600,00 142 200,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 68 130,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 738 311,00 26 847 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 838,00 152 838,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 32,00

0690 Wpływy z różnych opłat 97 474,00 113 857,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 74



0,00 2 374,00

0,00 12 251,00

0,00 78 022,00

razem: -913 607,00 771 897,00

0,00 3,00

801 -1 950 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 950 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 950 000,00 0,00

razem: -1 950 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 863 607,00 771 897,00

0,00 3,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 374,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 251,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 704 449,00 782 471,00

1 000,00

bieżące 339 832 284,00 339 690 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 501 287,00 1 501 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 1 951 000,00

1 951 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 950 000,00 0,00

majątkowe 92 864 347,00 90 914 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 126 893,00 60 126 893,00

Ogółem: 432 696 631,00 430 604 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 628 180,00 61 628 183,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 74



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 692 610,00 15 958 330,00 4 443 750,00 0,00 4 443 750,00 11 514 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 734 280,00 96 734 280,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 308,00 2 413 308,00 0,00 0,00 0,00 2 413 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 105 918,00 18 371 638,00 4 443 750,00 0,00 4 443 750,00 13 927 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 734 280,00 96 734 280,00 0,00 0,00

84 399 895,00 11 514 580,00 0,00 0,00 0,00 11 514 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 885 315,00 72 885 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 308,00 2 413 308,00 0,00 0,00 0,00 2 413 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 813 203,00 13 927 888,00 0,00 0,00 0,00 13 927 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 885 315,00 72 885 315,00 0,00 0,00

34 898 739,00 18 128 641,00 17 273 114,00 0,00 17 273 114,00 0,00 115 527,00 740 000,00 0,00 0,00 16 770 098,00 664 767,00 16 105 331,00 0,00

-135 201,00 -135 201,00 -135 201,00 0,00 -135 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 763 538,00 17 993 440,00 17 137 913,00 0,00 17 137 913,00 0,00 115 527,00 740 000,00 0,00 0,00 16 770 098,00 664 767,00 16 105 331,00 0,00

3 770 019,00 3 114 069,00 3 114 069,00 0,00 3 114 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 950,00 655 950,00 0,00 0,00

-120 201,00 -120 201,00 -120 201,00 0,00 -120 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 818,00 2 993 868,00 2 993 868,00 0,00 2 993 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 950,00 655 950,00 0,00 0,00

14 830 862,00 14 822 045,00 14 082 045,00 0,00 14 082 045,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 8 817,00 8 817,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 815 862,00 14 807 045,00 14 067 045,00 0,00 14 067 045,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 8 817,00 8 817,00 0,00 0,00

3 752 052,00 510 020,00 500 020,00 0,00 500 020,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 242 032,00 3 242 032,00 0,00 0,00

-2 024 627,00 -21 340,00 -16 540,00 0,00 -16 540,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -2 003 287,00 -2 003 287,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 425,00 488 680,00 483 480,00 0,00 483 480,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 1 238 745,00 1 238 745,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 340,00 -21 340,00 -16 540,00 0,00 -16 540,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 660,00 123 660,00 118 460,00 0,00 118 460,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 762 032,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 032,00 2 742 032,00 0,00 0,00

-2 003 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 003 287,00 -2 003 287,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 745,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 745,00 738 745,00 0,00 0,00

41 755 148,00 41 507 205,00 40 352 442,00 30 056 617,00 10 295 825,00 446 529,00 702 500,00 5 734,00 0,00 0,00 247 943,00 247 943,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 765 148,00 41 517 205,00 40 362 442,00 30 056 617,00 10 305 825,00 446 529,00 702 500,00 5 734,00 0,00 0,00 247 943,00 247 943,00 0,00 0,00

34 510 289,00 34 368 434,00 34 341 234,00 26 920 415,00 7 420 819,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 141 855,00 141 855,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 520 289,00 34 378 434,00 34 351 234,00 26 920 415,00 7 430 819,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 141 855,00 141 855,00 0,00 0,00

4 196 865,00 3 615 935,00 2 324 320,00 1 611 938,00 712 382,00 120 000,00 1 171 615,00 0,00 0,00 0,00 580 930,00 580 930,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 865,00 3 605 935,00 2 314 320,00 1 611 938,00 702 382,00 120 000,00 1 171 615,00 0,00 0,00 0,00 580 930,00 580 930,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXII/713/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 72 877 545,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 8 817,00

600 Transport i łączność

po zmianach 72 877 545,00

przed zmianą 72 877 545,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 72 877 545,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 8 817,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 8 817,00

przed zmianą 8 817,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

przed zmianą

754

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 74



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

875 900,00 551 900,00 381 900,00 63 600,00 318 300,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 900,00 541 900,00 371 900,00 63 600,00 308 300,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

5 614 695,00 5 614 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 885,00 4 747 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 872,00 -257 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 823,00 5 356 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 885,00 4 489 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 810,00 4 747 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-257 872,00 -257 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 489 938,00 4 489 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 011 527,00 138 157 017,00 110 786 799,00 83 594 524,00 27 192 275,00 26 216 424,00 1 043 392,00 110 402,00 0,00 0,00 8 854 510,00 8 854 510,00 0,00 0,00

-2 269 370,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 219 370,00 -2 219 370,00 0,00 0,00

82 565,00 82 565,00 82 562,00 1 027,00 81 535,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 824 722,00 138 189 582,00 110 869 361,00 83 595 551,00 27 273 810,00 26 166 424,00 1 043 392,00 110 405,00 0,00 0,00 6 635 140,00 6 635 140,00 0,00 0,00

66 319 788,00 61 278 232,00 54 124 140,00 43 658 536,00 10 465 604,00 6 417 855,00 625 942,00 110 295,00 0,00 0,00 5 041 556,00 5 041 556,00 0,00 0,00

-319 370,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 370,00 -269 370,00 0,00 0,00

31 965,00 31 965,00 31 962,00 1 027,00 30 935,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 032 383,00 61 260 197,00 54 156 102,00 43 659 563,00 10 496 539,00 6 367 855,00 625 942,00 110 298,00 0,00 0,00 4 772 186,00 4 772 186,00 0,00 0,00

40 479 640,00 36 860 898,00 25 824 779,00 20 754 917,00 5 069 862,00 10 737 957,00 298 162,00 0,00 0,00 0,00 3 618 742,00 3 618 742,00 0,00 0,00

-1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 580 240,00 36 911 498,00 25 875 379,00 20 754 917,00 5 120 462,00 10 737 957,00 298 162,00 0,00 0,00 0,00 1 668 742,00 1 668 742,00 0,00 0,00

30 333 775,00 30 217 275,00 19 000 991,00 11 443 801,00 7 557 190,00 35 000,00 9 627 210,00 1 554 074,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 333 965,00 30 217 465,00 19 001 181,00 11 443 801,00 7 557 380,00 35 000,00 9 627 210,00 1 554 074,00 0,00 0,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00

1 532 813,00 1 532 813,00 662 869,00 55 150,00 607 719,00 35 000,00 372 400,00 462 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 003,00 1 533 003,00 663 059,00 55 150,00 607 909,00 35 000,00 372 400,00 462 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 813,00 3 077 813,00 112 313,00 59 313,00 53 000,00 0,00 2 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-913 607,00 -913 607,00 -17 914,00 -17 914,00 0,00 0,00 -895 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 206,00 2 164 206,00 94 399,00 41 399,00 53 000,00 0,00 2 069 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 077 813,00 3 077 813,00 112 313,00 59 313,00 53 000,00 0,00 2 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-913 607,00 -913 607,00 -17 914,00 -17 914,00 0,00 0,00 -895 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 206,00 2 164 206,00 94 399,00 41 399,00 53 000,00 0,00 2 069 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 161,00 961 161,00 378 511,00 324 337,00 54 174,00 329 778,00 252 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 817,00 56 817,00 56 817,00 56 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 978,00 1 017 978,00 435 328,00 381 154,00 54 174,00 329 778,00 252 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 194 212,00

przed zmianą 194 212,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395

przed zmianą

854

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 74



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

708 289,00 708 289,00 378 511,00 324 337,00 54 174,00 329 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 817,00 56 817,00 56 817,00 56 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 106,00 765 106,00 435 328,00 381 154,00 54 174,00 329 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 464 341,00 29 389 341,00 9 182 038,00 6 070 475,00 3 111 563,00 238 800,00 19 968 503,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 0,00

11 313,00 11 313,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 468 304,00 29 400 654,00 9 193 351,00 6 081 788,00 3 111 563,00 238 800,00 19 968 503,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00

1 930 436,00 1 930 436,00 1 925 875,00 447 509,00 1 478 366,00 0,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 313,00 11 313,00 11 313,00 11 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 749,00 1 941 749,00 1 937 188,00 458 822,00 1 478 366,00 0,00 4 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940 219,00 3 865 219,00 3 622 466,00 2 762 612,00 859 854,00 238 800,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 932 869,00 3 865 219,00 3 622 466,00 2 762 612,00 859 854,00 238 800,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00

59 446 174,00 39 604 304,00 39 345 946,00 1 142 872,00 38 203 074,00 110 000,00 0,00 148 358,00 0,00 0,00 19 841 870,00 18 841 870,00 1 000 000,00 0,00

-2 584 590,00 -228 317,00 -228 317,00 0,00 -228 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 356 273,00 -1 356 273,00 -1 000 000,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 864 084,00 39 378 487,00 39 120 129,00 1 142 872,00 37 977 257,00 110 000,00 0,00 148 358,00 0,00 0,00 17 485 597,00 17 485 597,00 0,00 0,00

5 984 651,00 1 466 500,00 1 466 500,00 0,00 1 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 151,00 3 518 151,00 1 000 000,00 0,00

-1 299 337,00 -154 317,00 -154 317,00 0,00 -154 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 145 020,00 -145 020,00 -1 000 000,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 687 814,00 1 314 683,00 1 314 683,00 0,00 1 314 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 131,00 3 373 131,00 0,00 0,00

2 448 851,00 2 249 216,00 2 249 216,00 0,00 2 249 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 635,00 199 635,00 0,00 0,00

-72 449,00 -72 449,00 -72 449,00 0,00 -72 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376 402,00 2 176 767,00 2 176 767,00 0,00 2 176 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 635,00 199 635,00 0,00 0,00

13 469 496,00 791 968,00 643 610,00 42 000,00 601 610,00 0,00 0,00 148 358,00 0,00 0,00 12 677 528,00 12 677 528,00 0,00 0,00

-1 176 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 176 681,00 -1 176 681,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 292 815,00 791 968,00 643 610,00 42 000,00 601 610,00 0,00 0,00 148 358,00 0,00 0,00 11 500 847,00 11 500 847,00 0,00 0,00

6 318 254,00 5 014 000,00 5 014 000,00 0,00 5 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 254,00 1 304 254,00 0,00 0,00

-33 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 926,00 -33 926,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 284 328,00 5 014 000,00 5 014 000,00 0,00 5 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 328,00 1 270 328,00 0,00 0,00

2 455 847,00 1 409 545,00 1 409 545,00 900,00 1 408 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 302,00 1 046 302,00 0,00 0,00

-2 197,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646,00 -646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 453 650,00 1 407 994,00 1 407 994,00 900,00 1 407 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 656,00 1 045 656,00 0,00 0,00

7 050 807,00 6 704 907,00 3 339 968,00 230 297,00 3 109 671,00 3 047 294,00 317 645,00 0,00 0,00 0,00 345 900,00 345 900,00 0,00 0,00

-166 200,00 -166 200,00 -166 200,00 0,00 -166 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00

7 043 007,00 6 538 707,00 3 173 768,00 230 297,00 2 943 471,00 3 047 294,00 317 645,00 0,00 0,00 0,00 504 300,00 504 300,00 0,00 0,00

804 618,00 508 718,00 506 373,00 227 468,00 278 905,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 295 900,00 295 900,00 0,00 0,00

-159 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00

804 018,00 349 718,00 347 373,00 227 468,00 119 905,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 454 300,00 454 300,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie

0,00

4 17

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 9 261 928,00

przed zmianą 9 261 928,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 9 261 928,00

przed zmianą 9 261 928,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 74



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 191 109,00 6 191 109,00 2 828 515,00 2 829,00 2 825 686,00 3 047 294,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 909,00 6 183 909,00 2 821 315,00 2 829,00 2 818 486,00 3 047 294,00 315 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 479 412,00 354 804 449,00 254 310 884,00 134 969 643,00 119 341 241,00 55 831 498,00 36 488 804,00 2 558 568,00 866 885,00 4 747 810,00 147 674 963,00 130 569 632,00 17 105 331,00 0,00

-8 368 817,00 -1 782 537,00 -574 172,00 -17 914,00 -556 258,00 -50 000,00 -900 493,00 0,00 0,00 -257 872,00 -6 586 280,00 -5 586 280,00 -1 000 000,00 0,00

2 735 093,00 2 576 693,00 163 382,00 69 157,00 94 225,00 2 413 308,00 0,00 3,00 0,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00

496 845 688,00 355 598 605,00 253 900 094,00 135 020 886,00 118 879 208,00 58 194 806,00 35 588 311,00 2 558 571,00 866 885,00 4 489 938,00 141 247 083,00 125 141 752,00 16 105 331,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Wydatki razem:

po zmianach 82 342 502,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 82 342 502,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 74



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 696 026 0 5 696 026

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków.

930 367 0 930 367

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 26 357 012 0 26 357 012

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 44 800 000 -300 000 44 500 000

994 Przelewy z rachunków lokat 1 500 000 0 1 500 000

79 283 405 -300 000 78 983 405

Plan przychodów budżetu miasta na 2023 rok

Razem:

zmiana Załącznika nr 3 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXII/713/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 74



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 4 000 000 0 4 000 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 100 500 210 000 5 310 500

994 Przelewy na rachunki lokat 400 124 3 032 014 3 432 138

9 500 624 3 242 014 12 742 638

Plan rozchodów budżetu miasta na 2023 rok

Razem:

zmiana Załącznika nr 4 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXII/713/2023 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 74



w złotych

61 331 212 38 145 877 0 23 185 335

58 204 806 38 145 877 0 20 058 929

3 126 406 0 0 3 126 406

I 27 108 292 11 808 499 0 15 299 793

26 466 805 11 808 499 0 14 658 306

641 487 0 0 641 487

1. 11 972 815 11 404 026 0 568 789

2. 744 473 404 473 0 340 000

3. 14 391 004 0 0 14 391 004

4 0 0 0 0

II 34 222 920 26 337 378 0 7 885 542

31 738 001 26 337 378 0 5 400 623

2 484 919 0 0 2 484 919

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 26 735 002 26 337 378 0 397 624

2. 5 142 999 0 0 5 142 999

3. 2 344 919 0 0 2 344 919

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXXII/713/2023  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wyszczególnienie

Samorządowe instytucje kultury:

Plan na 2023 rok dotacje 

podmiotowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

dotacje 

przedmiotowe

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych, w tym:

OGÓŁEM, w tym:

dotacje na cele bieżące

dotacje celowe

Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne

dotacje na cele bieżące

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2023 rok

zmiana Załącznika nr 14 do Uchwały nr LVII/588/2022  Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 21 grudnia 2022 roku

z tego:

Państwowa osoba prawna

Związek metropolitarny

Lp.

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 74


	UCHWAŁA NR LXXII/713/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 2 lit. c


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-01-04T08:35:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




